1

PAGE
2

ПРОТОКОЛ
очередного заседания
Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях
пятого созыва
	21 января 2025 года
	№ 20

ПРИСУТСТВУЮТ: 9 депутатов

1. Исраилова О.А.

2. Кокшаров А.В.

3. Комаров М.А.

4. Рахимчанов Р.И.

5. Аскарова И.М.

6. Лисецкий Н.А.
7. Бурак К.А.
8. Савина С.С.
9. Гаврилов А.Г.
ОТСУТСВУЮТ: нет
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1. Глава сельского поселения Куть -Ях – Жильцова Л.В.

Установленная численность депутатов: 10 человек

Общее число действующих депутатов: 9 человек

Присутствует: 9 человек

Кворум: 5 человек (5 голосов)
Доверенность: нет
СЛУШАЛИ:
1) Об отчете Главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2024 год

 (докладывает: Глава поселения Л.В. Жильцова);

2)  Об отчете Совета депутатов сельского поселения Куть -Ях о деятельности за 2024 год

(докладывает: председатель Совета поселения М.А.Комаров)

ВЫСТУПИЛИ:

Председательствующий - предложил утвердить повестку дня.
Результаты голосования:

Проголосовало «за»
- 9
Проголосовало «против»
- нет

Воздержались

- нет

Повестка дня принята.

РЕШЕНИЕ: Утвердить  следующую повестку дня заседания:
1) Об отчете Главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2024 год

 (докладывает: Глава поселения Л.В. Жильцова);

2)  Об отчете Совета депутатов сельского поселения Куть -Ях о деятельности за 2024 год

(докладывает: председатель Совета поселения М.А.Комаров)

1. СЛУШАЛИ: Об отчете Главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2024 год

ВЫСТУПИЛИ: Глава сельского поселения Куть-Ях с докладом (прилагается). Председательствующий вынес на голосование принятие решения.

Результаты голосования:

Проголосовало «за» - 9
Проголосовало «против» - нет

Воздержались - нет

РЕШЕНИЕ:
1. Отчет Главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2024 год признать удовлетворительным.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский  вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения Куть –Ях.

2. СЛУШАЛИ: Об отчете Совета депутатов сельского поселения Куть -Ях о деятельности за 2024 год

ВЫСТУПИЛИ: председатель Совета поселения М.А.Комаров с докладом (прилагается). Председательствующий вынес на голосование принятие решения.
Результаты голосования:

Проголосовало «за» - 9
Проголосовало «против» - нет

Воздержались - нет

РЕШЕНИЕ:
Опубликовать отчет о деятельности Совета депутатов сельского поселения Куть -Ях за 2024 год в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях согласно приложению.

Спасибо!
 Заседание Совета депутатов закрыто.
Председательствующий

М.А.Комаров
Протокол заседания Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях

От 21.01.2025 г. № 20
Протокол заседания Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях

От 21.01.2025 г. № 20